２０２１年８月６日

各位

「じゅうろくアジア最新事情報告会 2021 ～駐在員レポート～」の開催について

株式会社十六銀行（会長兼頭取 村瀬 幸雄、以下「当行」といいます。）は、２０２１年

９月１日（水）に、「じゅうろくアジア最新事情報告会 2021 ～駐在員レポート～」を開催

いたしますので、下記のとおりお知らせします。

海外への渡航が制限され、海外ビジネスに関する情報収集が困難な状況が続いています。

今回は、タイ、ベトナムの現在の状況について、現地に駐在を続けている当行海外駐在員

事務所長から、オンラインセミナーの形式で最新事情をお届けします。

海外ビジネスに取り組まれているお客さまのほか、コロナ後を見据えた今後の海外ビジ

ネスをご検討中のお客さまはぜひご参加ください。

記

１． 開催概要

名  称 「じゅうろくアジア最新事情報告会 2021 ～駐在員レポート～」

日  時 ２０２１年９月１日（水） １３：００ ～ １４：３０

開催方法 オンラインセミナー

※ネット配信サービス「Zoom」を活用したセミナーとなります。

内  容 ≪第一部 アジア最新レポート≫

【タイの最新事情】   バンコク駐在員事務所長 堀江 幸康

【ベトナムの最新事情】 ハノイ駐在員事務所長  川瀬 寛之

≪第二部≫

 「じゅうろくクロスボーダービュー」活用事例のご紹介

≪第三部≫

 質疑応答・フリートーク他

※各国のコロナ感染状況によっては、内容を変更する可能性がございます。

定  員 ９０名（先着順。定員になり次第、募集を締め切らせていただきます）

参 加 費 無料

主  催 十六銀行

２． お申込方法

当行ホームページよりお申込みをいただきます。

申込締切日：２０２１年８月２７日（金）

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地

https://www.juroku.co.jp/seminar/asia_2021.html

３． ご参考

当行は、アジア地域に上海駐在員事務所（１９９３年開設）、シンガポール駐在員事務

所（２０１５年開設）、バンコク駐在員事務所（２０１５年開設）、ハノイ駐在員事務所

（２０１８年開設）を設置しております。

引き続き、多様化するお客さまのアジアビジネスの参考となる海外情報などを発信す

る取組みとして、定期的に報告会を開催していく予定です。

以 上

【本件ご照会先：経営企画部 広報・ＩＲ室 ＴＥＬ ０５８－２６６－２５１１】